РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
25.03.2021				        с. Рыбное				№ 9-38р

О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 28.10.2019 № 46-140р «Об утверждении Правил благоустройства территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края».

В рамках работы по модернизации объектов придорожного сервиса и их оформления согласно единым стандартов на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, руководствуясь статьями 14, 43, 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 7,14 Устава Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 28.10.2019 № 46-140р «Об утверждении Правил благоустройства территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края» (далее по тексту – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 Приложения к Решению,  изложить в следующей редакции:
 «1.3. Администрация Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края осуществляет организацию благоустройства территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.
Утверждение требований к техническому, физическому и эстетическому состоянию (оформлению) объектов придорожного сервиса, включая элементы благоустройства: освещение, мощение, вывески, малые архитектурные формы и ит.д. осуществляется администрацией Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.»

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.
3 Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».

	Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.
	И. о. главы сельсовета

_________________ Богданова Ю.Н.